30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănu în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Adărt abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Luni-Marti 3 (15) Septembrie

1896.

Comitetul central săsesc.

Astăzi se întrunesc în Sibiu comitetul central al partidei așa numite populare săsesci („Sächsische Volkspartei”) din Transilvania.

Cetitorii noștri sunt informați despre această întrunire, ce se va face cu scop, de-a se sfătui asupra conchiării unei conferențe naționale săsesci („Sachsentag”).